

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2016

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu 27-2031100257/0100
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících z plné moci XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013:

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

IČO: 275 02 988

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

p. Jiří Kríž, tel.: 724 040 031, e-mail: jiri.kriz@suskhk.cz

a

- (2) MDS projekt s.r.o.
Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 274 87 938
DIČ: CZ27487938
Zastoupený/jednající: Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973
bankovní spojení: ČS pobočka Vysoké Mýto, č. účtu: 1212900339/0800
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) – dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov - Mostek“ – část II

Jedná se o navýšení rozsahu projekčních prací o objekty, které nebyly součástí původní smlouvy o dílo (objekty uvedeny v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1). Jedná se o vícepráce na objektech SO 501 – Přeložka STL plynovodu Bílá Třešná, SO 102 – součástí je doprojektování vjezdové brány na začátku obce Doubravice a objekt SO 451 Nasvětlení vjezdové brány v obci Doubravice. S navýšením rozsahu a počtu objektů dochází k navýšení pracnosti souvisejících prací,

zejména se jedná o geodetické doměření zájmového území o plochy, o které je akce rozšířena, navýšení prací na soupisu prací na objektech, o které je akce rozšířena, a zvětšení prací souvisejících s planografií.

- 1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena dle Smlouvy o dílo ze dne 4. 11. 2016	385 800,- Kč
Navýšení ceny dle dodatku č. 1 (dle nabídky dodavatele)	97 000,- Kč
Cena celkem	482 800,- Kč
Cena DPH (21%)	101 388,- Kč
Cena včetně DPH	584 188,- Kč

- 2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb, která je nedílnou součástí oceněného soupisu prací ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

- 3) Mění se **Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D)** následujícím způsobem:

Upravuje se ujednání 22.1

Popis části díla	Termín (lhůta) dokončení
koncept DÚR	do 20. 6. 2017
čistopis DÚR	do 14 dnů od protokolárního předání všech připomínek ke konceptu DÚR od objednatele
koncept záborového elaborátu	do 120 dnů od podpisu smlouvy o dílo
koncept DSP + PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění pro Část II	do 60 dnů od vydání pravomocného územního rozhodnutí
čistopis DSP + PDPS včetně záborového elaborátu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění	do 14 dnů od protokolárního předání všech připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS
Autorský dozor	v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS)

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná Smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne 21. 06. 2017


Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Ve Vysokém Mýtě dne


Zhotovitel
Ing. Jan Bursa
jednatel společnosti

 NIS PROJEKT s.r.o.
Försterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto
IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

pracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek“

Část II - II/325 Doubravice - Bílá Třemešná

Rekapitulace nabídkové ceny

km 17,788 (A22) - 22,185 (A23)

ČÁST	NÁZEV			CENA BEZ DPH	CENA BEZ DPH - SKUTEČNOST	ROZDÍL
a.	Zeměměřické práce, mapový podklad			35 000 Kč	35 000 Kč	0 Kč
b.	Silnice II/325 - PD ve stupni DÚR (odstranění bodových závad, kontrola odvodnění, během návrhu není vyloučeno posuzování řešení ve variantách včetně projednání)	100	450	45 000 Kč	45 000 Kč	0 Kč
c.	Silnice II/323 - PD ve stupni DSP+PDPS	240	450	108 000 Kč	108 000 Kč	0 Kč
d.	PD přeložky inženýrských sítí (vodovod, plynovod, VO,atd.) v případě potřeby	60	450	27 000 Kč	27 000 Kč	0 Kč
	Doplnění vjezdové brány + propustek+doměření (vicepráce, větší rozsah stavby) - DÚR+DS"+PDPS				12 000 Kč	12 000 Kč
	Nasvětlení vjezdové brány - Doubravice - DÚR				11 000 Kč	11 000 Kč
	Přeložka plynovodu - Bílá Třemešná - DÚR				30 000 Kč	30 000 Kč
	Přeložka plynovodu - Bílá Třemešná - DSP+PDPS				34 000 Kč	34 000 Kč
e.	DIO a PD objízdných tras	30	450	13 500 Kč	13 500 Kč	0 Kč
f.	Plán organizace výstavby	20	450	9 000 Kč	9 000 Kč	0 Kč
g.	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění	40	450	18 000 Kč	28 000 Kč	10 000 Kč
h.	Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků)	24	450	10 800 Kč	10 800 Kč	0 Kč
i.	Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace	12	450	5 400 Kč	5 400 Kč	0 Kč
j.	Plán BOZP na staveništi	12	450	5 400 Kč	5 400 Kč	0 Kč
k.	Dendrologický průzkum	16	450	7 200 Kč	7 200 Kč	0 Kč
l.	Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího hlukového zatížení			50 000 Kč	50 000 Kč	0 Kč
m.	Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování podkladů			20 000 Kč	20 000 Kč	0 Kč
Cena za vypracování projektové dokumentace				354 300 Kč	451 300 Kč	97 000 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 90 hod x Kč/hod		90	350	31 500 Kč		
ČÁST II: NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení nabídek)				385 800 Kč	451 300 Kč	97 000 Kč
DPH 21%				81 018 Kč	94 773 Kč	20 370 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH				466 818 Kč	546 073 Kč	117 370 Kč


 MŠP, s.r.o.
 Fátimova č. 175
 566 01 Vlnky Myto
 IČO: 274 87 938
 DIČ: CZ 274 87 938